平成 26 年 3月 27 日

各  位

                                                        東京都中央区八重洲二丁目 3番 1 号

ソフトブレーン株式会社

代表取締役社長  豊田 浩文

(コード番号 4779 東証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長  木下 鉄平

ＴＥＬ （03）6880－2600(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

人事異動（平成 26 年 3月 27 日付）

氏名 新役職 旧役職

長田 順三 取締役

本社営業本部長

営業企画支援部長

業務推進室長

執行役員

営業企画支援部長

業務推進室長

   以  上